



## Ejendomsselskabet Tin Ten ApS

Røndevvej 25  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 40982582

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.11.2020

---

**Søren Elmann Ingerslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Tin Ten ApS

Røndevej 25

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 40982582

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Viggo Gunnensen Harboe

Julie Vintersborg Harboe

Jens Rudkjær

Søren Elmann Ingerslev

## Direktion

Viggo Gunnensen Harboe

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering, udvikling og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 917 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er stiftet ved tilførsel af aktivitet fra moderselskabet Viggo Harboe 2006 Holding ApS.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>107.612</b>
Personaleomkostninger	1	(919.655)
Af- og nedskrivninger	2	(287.048)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.099.091)</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.501
Andre finansielle omkostninger	4	(28.529)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.125.119)</b>
Skat af årets resultat	5	207.804
<b>Årets resultat</b>		<b>(917.315)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(917.315)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(917.315)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		16.599.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.184
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>16.803.163</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.803.163</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.900
Udskudt skat		197.206
Andre tilgodehavender		88.008
<b>Tilgodehavender</b>		<b>297.114</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.803</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>364.917</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.168.080</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		13.453.999
<b>Egenkapital</b>		<b>13.553.999</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.500.000</b>
Deposita		18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		810.537
Anden gæld		285.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.114.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.614.081</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.168.080</b>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	14.371.314	0	14.471.314
Overført til reserver	0	(14.371.314)	14.371.314	0
Årets resultat	0	0	(917.315)	(917.315)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>13.453.999</b>	<b>13.553.999</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	785.620
Pensioner	122.520
Andre omkostninger til social sikring	11.215
Andre personaleomkostninger	300
	<b>919.655</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	287.048
	<b>287.048</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	2.501
	<b>2.501</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.234
Renteomkostninger i øvrigt	2.295
	<b>28.529</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(207.804)
	<b>(207.804)</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	15.047.955	532.473
Tilgange	2.819.814	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.867.769</b>	<b>532.473</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(1.087.236)	(222.795)
Årets afskrivninger	(180.554)	(106.494)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.267.790)</b>	<b>(329.289)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.599.979</b>	<b>203.184</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.000
	<b>2.500.000</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
